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VENDIM  

 

Nr. 8 datë 26.04.2017  
 
 

“Për mbylljen e Filialit të UT në Kukës”   

 

Bazuar në ligjin nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në 

institucionet e arsimit të lartë në RSH” neni 3 pika 4 gërma a), neni 37 pika 1, 

neni 38 pika 1 gërma ë); në shkresën e Ministrisë së Arsimit dhe Sportit nr. 

1460/1 datë 09.03.2017, në Vendimin nr.8 datë 31.03.2017 të Bordit të 

Administrimit; si dhe ndodhur përpara situatës kur Filiali i UT në Kukës nuk 

ka pranime të reja të studentëve që nga viti akademik 2014-2015 dhe nuk ka 

veprimtari ekonomiko-financiare, në mbledhjen e datës 26.04.2017, Senati 

Akademik i Universitetit të Tiranës; 

 

VENDOSI: 

 

1. Konfirmimin e mbylljes së Filialit të UT në Kukës. 

 

2. Aministrimin e vlerave monetare dhe materiale të Filialit në përputhje me 

legjislacionin në fuqi. 

 

3. Ngarkohet Kancelari dhe strukturat e Rektoratit të UT për kryerjen e 

veprimeve administrative në zbatim të këtij vendimi. 

 
4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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